
Génération Belle Saison
Référents DRAC/ DAC

Région Nom Fonction Courriel

GRAND EST Jean-Michel Soloch Conseiller Théâtre Jean-michel.s  o  loch@culture.gouv.fr

NOUVELLE 
AQUITAINE

Christine Diffembach
Directrice du pôle 
démocratisation et action
culturelle

Christine.diffembach@culture.gouv.fr

AUVERGNE-
RHONE-ALPES

Bastien Colas et Flavie 
Lejemtel

Conseillers théâtre Bastien.colas@culture.gouv.fr
flavie.lejemtel@culture.gouv.fr

BOURGOGNE
FRANCHE-COMTE

Yannick Caurel et 
Barbara Lugez

Conseiller EAC
Conseillère Théâtre 
(Dijon)

Yannick.caurel@culture.gouv.fr
barbara.lugez@culture.gouv.fr

BRETAGNE Jean-Christophe Baudet Conseiller théâtre Jean-christophe.baudet@culture.gouv.fr

CENTRE-VAL DE 
LOIRE

Patrick Zuzalla Conseiller théâtre Patrick.zuzalla@culture.gouv.fr

CORSE Jean-Luc Sarrola Jean-  luc.sarrola  @culture.gouv.fr

HAUTS-DE-
FRANCE

Patrick Lardy
Conseiller pour le théâtre
et les arts de la rue

patrick.lardy@culture.gouv.fr

ILE-DE-FRANCE Céline Fabre Conseillère théâtre Celine.fabre@culture.gouv.fr

NORMANDIE Nadia Inoubli Conseillère EAC Nadia.inoubli@culture.gouv.fr

PAYS DE LA LOIRE Cécile Duret-Masurel Cheffe de service EAC cecile.duret-masurel@culture.gouv.fr

PACA Isabelle Millies Isabelle.millies@culture.gouv.fr

Guadeloupe Céline Brugére 
Conseillère spectacle 
vivant

celine.brugere@culture.gouv.fr

Océan Indien 
Réunion

Brigitte Harguindeguy Conseillère EAC brigitte.harguindeguy@culture.gouv.fr
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